الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 12×0.5

2 Pcs 5.22 0.00 10.44 10.44 15% 12.01

13 3110003 Family Chocolate 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

2 Pcs 5.22 0.00 10.44 10.44 15% 12.01

Total المجموع
    15   0.00 289.55 289.55
Saudi Riyals Three Hundred Thirty Two NinetyEight Halala 43.43 332.98

Total المجموع
    15   0.00 289.55 289.55
Saudi Riyals Three Hundred Thirty Two NinetyEight Halala 43.43 332.98

BILL TO شركة أسواق متاجر المالكي التجارية : شركة أسواق متاجر المالكي التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [22010050]Al­Maliki Commercial Markets
Company

شركة أسواق متاجر المالكي التجارية­2212057 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311624440100003 311624440100003 الرقم الضريبي للعميل# :